

<b>Xəstəlik sinifi (XBT-10)</b>	<b>N - Sidik-cinsiyyət sisteminin xəstəlikləri</b>
---------------------------------	--

<b>İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)</b>	<b>Pirverdiyeva A.</b>
---	------------------------

<b>XBT-10 rubrikası</b>	<b>Xəstəliklər</b>
<b>N74.4*</b>	Qadın çanaq orqanlarının xlamidiya mənşəli iltihabi xəstəlikləri (A56.1+)

### **Müalicə**

**Doksisiklin (doxycycline)** 14 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 100 mq və ya 7 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 100 mq  
və ya

**Azitromisin (azithromycin)** 10 gün ərzində, gündə 1 dəfə, 500 mq, daxilə və ya 7 gün ərzində, gündə 1 dəfə, 500 mq, venadaxili

Alternativ sxemlər:

**Djosamysin (josamycin)** 10 gün ərzində, gündə 3 dəfə, 500 mq, daxilə və ya

**Klaritromisin (clarithromycin)** 14 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 250-500 mq, daxilə və ya

**Ofloksasin (ofloxacin)** 14 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 200 mq, daxilə və ya

**Lomefloksasin (lomefloxacin)** 14 gün ərzində, gündə 1 dəfə, 400 mq, daxilə qəbul edilir və ya

**Moksifloksasin (moxifloxacin)** 14 gün ərzində, gündə 1 dəfə, 400 mq, daxilə qəbul edilir

və ya

**Levofloksasin (levofloxacin)** 14 gün ərzində, gündə 1 dəfə, 500 mq, daxilə qəbul edilir

İltihab əleyhinə və analgetik terapiya:

**Diklofenak (diclofenac)** - 10 gün ərzində, gündə 100 mq, daxilə və ya rektal və ya əzələdaxili olaraq

və ya

**Indometasin (indometacin)**- 10 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 25-50 mq, daxilə və ya rektal

Hamilə qadınlar üçün müalicə:

Əsas sxem:

**Djosamisin (Josamycin)** 14 gün ərzində, gündə 3 dəfə, 500 mq, daxilə  
Alternativ sxemlər:

**Eritromisin (erythromycin)** 21 gün ərzində, gündə 4 dəfə, 500 mq, daxilə

və ya

**Azitromisin (azithromycin)** bir dəfə 1,0 q, sonra 10 gün ərzində gündə bir dəfə 500 mq, daxilə qəbul olunur

Uşaqların müalicəsi:

Əsas sxem:

həyatın ilk həftəsi:

bədən çəkisi <2 kq – **Eritromisin (erythromycin)** 20mq/kq/gün bərabər dozada gündə 4 dəfə, 14 gün ərzində, daxilə

bədən çəkisi >2 kq – **Eritromisin (erythromycin)**30 mq/kq/gün bərabər dozada gündə 4 dəfə, 14 gün ərzində,

1 həftədən 1 aya qədər:

Eritromisin 40 mq/kq/gün bərabər dozada gündə 4 dəfə, 14 gün, daxilə  
9 yaşa qədər:

Eritromisin - gündə 50 mq/kq bərabər dozada gündə 4 dəfə, 14 gün ərzində, daxilə

Alternativ sxemlər:

**Klaritromisin (clarithromycin)**– 14 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 7,5-10 mq/kq, daxilə;

və ya

**Azitromisin (azithromycin)** - ilk gündə 10 mq/kq daxilə, sonra 7 gün ərzində 5 mq/kq

9 yaşdan yuxarı (bədən çəkisi 45 kq-dan çox): böyüklərdə olduğu kimi dozalar və müalicə müddətləri təyin olunur

## Әдәбиyyat

Диагностика и лечение пациентов с инфекциями, передаваемыми половым путем

Версия: Клинические протоколы 2006-2019 (Беларусь).

<https://shorturl.at/djySU>